様式第１号

上山市中小企業長期安定資金融資実績報告書
（　　　　年　　月分）
	当　　月　　融　　資
	当　月　末　現　在　残

	件　　　　数
	金　　　　　　額
	件　　　　数
	金　　　　　　額

	件
	円
	件
	円

	当月中融資明細

	借受企業名
	業種
	融資金額
	月々返済額
	融資年月日
	融資期間
	備考

	円
	円

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

	　　年　月まで
箇月

　　上記のとおり報告します。
　　　　　　　　年　　月　　日
金融機関代表者
　　上山市長　山本　幸靖　様